
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/527/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych 

gminy Złocieniec 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wysokości cen i opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń 

cmentarnych gminy Złocieniec, przy czym jeżeli z odrębnych przepisów wynika, że usługi, o których mowa 

niżej, są opodatkowane podatkiem od towarów i usług, do opłat za te usługi dolicza się należny podatek od 

towarów i usług: 

1) opłata za grób ziemny (prawo na okres 20 lat oraz ponowienie prawa na następne 20 lat): 

a) grób ziemny pojedynczy (dziecko do lat 6) – 282,00 zł; 

b) grób ziemny jednoosobowy – 564,00 zł; 

c) grób ziemny rodzinny głębinowy dla dwóch trumien jedna nad drugą – 750,00 zł; 

d) grób ziemny rodzinny dla dwóch trumien umieszczonych obok siebie – 900,00 zł; 

e) grób ziemny rodzinny dla więcej niż dwie trumny umieszczone obok siebie głębinowo – 1100,00 zł; 

f) rezerwacja miejsca pod grób ziemny – 564,00 zł; 

2) opłata za grób ziemny: 

a) urnowy pojedynczy – 282,00 zł; 

b) wielournowy – 564,00 zł; 

3) opłata za grób murowany jednoosobowy (prawo na okres 20 lat oraz ponowienie prawa na następne 20 lat) 

– 846,00 zł; 

4) opłata za miejsce pod grób bez obowiązku uiszczenia kolejnych opłat po upływie 20 lat: 

a) za miejsce pod grób murowany wielournowy, nieprzekraczający powierzchni grobu murowanego 

pojedynczego – 846,00 zł; 

b) za miejsce pod grób murowany pojedynczy do złożenia dwóch trumien w pionie jedna 

nad drugą – 1692,00 zł; 

c) za miejsce pod grób murowany rodzinny, w którym trumny mają być składane obok siebie w poziomie 

dla dwóch i więcej trumien – 2500,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 922



5) opłata uzupełniająca, wnoszona przy każdym dochowaniu do istniejącego grobu, przedłużająca jego 

ważność: 

a) w grobie jednoosobowym – 28,20 zł/rok; 

b) w grobie ziemnym rodzinnym głębinowym – 37,20 zł/rok; 

c) w grobie rodzinnym dla dwóch trumien umieszczonych obok siebie na jednym poziomie – 45,00 zł/rok; 

d) w grobie rodzinnym na więcej niż dwie trumny umieszone obok siebie głębinowo na jednym poziomie – 

55,00 zł/rok; przy czym opłata ta jest naliczana za każdy rok okresu brakującego do upływu 20 lat, za 

który została wniesiona odpowiednia opłata za miejsce w ww. grobie; 

6) opłaty za korzystanie z infrastruktury cmentarza i domu pogrzebowego na Cmentarzu Komunalnym 

w Złocieńcu: 

a) za korzystanie z kaplicy (sali eksportacyjnej) w dni od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 – 15:00 – 

71,00 zł/godz.; 

b) za korzystanie z kaplicy (sali eksportacyjnej) w dni od poniedziałku do piątku po godz. 15:00 oraz w dni 

wolne od pracy – 100,00 zł/godz.; 

c) opłata pogrzebowa do każdego pochówku lub ekshumacji w dni robocze – 240,00 zł; 

d) opłata pogrzebowa do każdego pochówku lub ekshumacji w dni wolne od pracy – 407,00 zł; 

7) opłata za każdy zagospodarowany rozpoczęty m2 dodatkowej powierzchni przy otoczeniu grobu – 

200,00 zł; 

8) opłata za wjazd na cmentarz w celu prac kamieniarskich lub prac remontowo-budowlanych – 87,00 zł/grób; 

9) nadzór nad postawieniem pomnika w dni od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00 - 15:00 – 

51,00 zł/godz. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LVI/508/2022 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

wysokości cen i opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych gminy Złocieniec 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 388). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Mirosław Kacianowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 922


		2023-02-03T14:42:03+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




